PORTARIA N.º 030/2021 de 16 de Dezembro de 2021

O presidente da Câmara Municipal de TERENOS-MS, no uso

de suas atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno.

RESOLVE

Art. 1º - Fica Decretado Recesso do Legislativo Municipal, a

partir de 16/12/2021 à 03/01/2022.

Art. 2.º - em Caso de necessidade dos Senhores Edis, os

mesmos deverão procurar o Presidente, para que caso necessário convoque os

funcionários.

Art. 3.º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua afixação.

Registre, Afixe-se, Cumpra-se.

MARCOS INÁCIO CAMPOS
Presidente do Legislativo

2021-2022

Documento publicado em 2022-02-01 08:37:57 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 589999237